PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ……29.01.2014………. № ……31-па……….
г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 451-па

    В соответствии с Приказом Росстата от 25.07.2013 № 294 «Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики и социальной сферы муниципального образования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 451-па «Об организации сбора статистических показателей муниципального образования «Северодвинск» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
          2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Северодвинска от 12.04.2012 № 145-па «О внесении изменений и дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 451-па»;

- постановление Администрации Северодвинска от 06.02.2013 № 44-па «О внесении изменений и дополнений в Приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 451-па».
3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
58-00-27